
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

HĐT TRƯỜNG THPT  

TÂN PHƯỚC KHÁNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:     /NQ-THPTTPK Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2025 

 

NGHỊ QUYẾT 

Hội đồng Trường THPT Tân Phước Khánh 

Về việc thông qua Kế hoạch vận động tài trợ năm học 2025-2026 

 

 

Căn cứ Thông báo số 1569/TB-SGDĐT ngày 20/8/2025 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo về việc thông báo Kết luận của Đồng chí Nguyễn Văn Hiếu - Giám đốc Sở 

tại buổi khảo sát, làm việc tại Trường THPT Tân Phước Khánh và Giám đốc các 

Trung tâm Giáo dục thường xuyên trên địa bàn khu vực 2; 

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng Trường ngày 19/8/2025 về việc thông qua kế 

hoạch vận động tài trợ năm học 2025-2026; 

HỘI ĐỒNG TRƯỜNG THPT TÂN PHƯỚC KHÁNH 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Thông qua kế hoạch vận động tài trợ với các nội dung: 

- Sửa chữa, nâng cấp nhà vệ sinh học sinh hiện hữu. 

- Xây dựng mới khu nhà vệ sinh diện tích 122,4 m2. 

- Tổng kinh phí dự kiến: 1.243.573.000 đồng (chưa gồm VAT). 

Điều 2. Giao Hiệu trưởng thành lập Ban tiếp nhận và quản lý tài trợ do Hiệu 

trưởng làm Tổ trưởng, phối hợp với các thành viên liên quan, chịu trách nhiệm tổ 

chức, giám sát, công khai việc vận động và sử dụng tài trợ. 

Điều 3. Giao Hiệu trưởng và Ban tiếp nhận triển khai thực hiện nghị quyết, 

định kỳ báo cáo công khai kết quả trước Hội đồng trường, Ban giám hiệu, Ban đại 

diện cha mẹ học sinh và Sở GD&ĐT. 

Điều 4. Nghị quyết được thông qua tại cuộc họp Hội đồng trường ngày 

19/8/2025, có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 
- Sở GDĐT (để báo cáo); 

- Hội đồng trường; 

- Lãnh đạo trường; 

- Website trường; 

- Lưu: VT. 
 

TM. HỘI ĐỒNG TRƯỜNG 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phạm Trọng Sang 

 


		2025-08-26T08:15:53+0700


		2025-08-26T08:27:50+0700


		2025-08-26T08:27:50+0700


		2025-08-26T08:27:50+0700


		2025-08-26T08:27:50+0700




